Yrnosou auBaH - Bella (PacknagHowu)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
DyHKUMN

Yron

LBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Kopnyca
HononHnTenbHble PYyHKLNK

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

SKU

300

170

120x220

80

40
PacknagHon
Mpasbiin EER,
IIDKWUHCBI CUHKNE
I>XXUHCbI CMHKe
CunHenb

CuHenb

1039,00 €

Perynupyemble NOAJ0KOTHUKN

MeTann

Jbllalni NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19724-LR-16431128




