## Угловой диван - Bella (Раскладной) 1 039,00 €

Длина	300
Ширина	170
Размер спальной зоны	120x220
Высота	80
Высота сидячево места	40
Функции	Раскладной
Угол	Правый 🚐 🥌
Цвет	Джинсы синие
Цвет корпус	Джинсы синие
Материал	Синель
Материал корпуса	Синель
Дополнительные функции	Регулируемые подлокотники
Материал ног	Металл
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	19724-LR-16431128

